中国矿业大学环境与测绘学院 2023 年

校优秀博士硕士学位论文评选暨省优秀学位论文推荐名单公示

根据《中国矿业大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》（2021 年 8月修

订）和《中国矿业大学关于开展 2023 年校级优秀博士硕士学位论文评选暨江苏

省优秀学位论文推荐工作的通知》（研究生院通字[2023]5 号）要求，坚持公

平、公正和公开原则，经个人申请和答辩小组推荐，环境测绘类学位评定分委

会评审并投票表决，现将学院 2023 年校优秀博士硕士学位论文评选暨省优秀学

位论文推荐名单予以公示。

中国矿业大学 2023 年校优秀博士学位论文暨省优秀学位论文推荐名单

推荐

顺序
姓名 专业代码 专业名称 论文题目 导师姓名

是否推荐

省优

1 张正华 081601
大地测量学与

测量工程

基于深度学习的激光雷达点云实

时配准与场景识别算法研究
陈国良 是

2 李浩博 081601
大地测量学与

测量工程

基于 GNSS大气反演信息的短临

极端天气预警预报研究
张克非 是

3 陈超 081601
大地测量学与

测量工程

城市环境下惯性信息辅助 GNSS
精密定位模糊度固定方法研究

杨元喜/
常国宾

是

中国矿业大学 2023 年校学术学位硕士学位论文暨省优秀论文推荐名单

推荐

顺序
姓名 专业代码 专业名称 论文题目 导师姓名

是否推

荐省优

1 师嘉奇 081601
大地测量学与

测量工程

基于多源掩星数据构建的对流层气

候场及其在热带气旋研究中的应用
张克非 是

2 杜玉玲 081602
摄影测量与遥

感

DS-InSAR相位时空滤波及其在废

弃矿区形变监测中的应用研究
闫世勇 是

3 余章俊 081601
大地测量学与

测量工程

GNSS/INS组合导航定位状态域完

好性监测算法研究
张秋昭 是

4 张齐民 081602
摄影测量与遥

感

联合多源遥感数据的青藏高原典

型冰川运动时空特征分析
闫世勇 是

1 金韬 083001 环境科学
铁/硫氧化微生物协同催化氧化煤

矸石产酸作用研究
孟庆俊 是

2 陈伏龙 083002 环境工程
MIL-101(Cr)改性 TiO2基催化剂

可见光降解气态苯性能研究
田立江 是

3 林子博 083001 环境科学
高潜水位农渔复垦矿区抗生素抗

性基因分布规律与赋存机制研究
路平 是

公示期：2023 年 5月 9日-2023 年 5月 11 日。

如有疑异，请实名向学院研究生管理办公室反映。联系电话：0516-83591309；

联系人：孙老师。

环境与测绘学院

2023 年 5 月 9 日